ESTADO DE MATO GROSSO
            CÂMARA DE VEREADORES DE NOVA SANTA HELENA

   “LEGISLANDO PARA O FUTURO MELHOR”

                 AV. JOSÉ EMILIO DE MORAES, Nº 888 - CENTRO – CEP 78548-000 - NOVA SANTA HELENA – MATO GROSSO
email: camara_nsh@outlook.comFone/ Fax  (066) 3523-1100

      _____________________________________________________________

MOÇÃO DE APLAUSO

Nº 01/2022

O Presidente Ademir Dias da Silva e o Vice-Presidente Hezio

Silvino de Camargo no uso de suas atribuições legais apresentam

a este Soberano Plenário, na forma regimental as presentes

MOÇÕES DE APLAUSOS, para os Pastores de Nova Santa Helena/MT,

sendo: Manoel Rodrigues de Queiroz e Linder Peteler Lemos de

Queiroz, Gilson Cavalcante de Oliveira, Siuvone José da Silva

e Vânia Aparecida Barbosa da Silva, Luiz Barbosa dos Santos e

Francisca Xavier da Conceição Bezerra dos Santos, Gerson

Ribeiro e Sara dos Santos Trindade, Volnei Silva de Almeida e

Joseana Menezes Caires Almeida, João Alves de Souza e Viviane

Pego Fagundes de Souza, Jordan Lucas dos Santos Barbosa e

Letícia Dias da Silva Barbosa, Cleumar Oliveira Sandin e Eliza

Martins de Almeida Sandin, Carlota Maciel Paulino, Emaicon

Alesandro da Silvia e Lorena Peres Duarte da Silvia.

“O objetivo do Pastor não é fazer com que as pessoas apareçam,

mas fazer com que elas cresçam.”

Sendo assim, apresentamos as presentes MOÇÕES DE APLAUSOS. Que

após aprovadas, sejam encaminhadas aos mesmos.

Câmara Municipal de Nova Santa Helena/MT em 20 de junho de

2022.

ADEMIR DIAS DA SILVA              HEZIO SILVINO DE CAMARGO

Presidente                      Vice-Presidente